
КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА 
ПО ОБРАЗОВАНИЮ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

-JL РS. __  № 66
г. Новоалтайск

Об устранении нарушений, выявленных при проведении плановой выездной 
проверки деятельности МКОУ «Правдинская 00111»

В целях устранения нарушений, выявленных при проведении плановой 
выездной проверки МКОУ «Правдинская ООШ» (приказ комитета администрации 
Первомайского района по образованию от 1.02.2021 года № 42/1 «О проведении 
плановой выездной проверки деятельности МКОУ «Правдинская ООШ»), 
приказываю: '

1. Директору МКОУ «Правдинская ООШ» Алексеенко Т.С.:
1.1. Устранить выявленные нарушения, указанные в справках по итогам 

проверки, до 12 марта 2021 года;
1.2. Предоставить отчет об устранении выявленных нарушений в комитет 

администрации Первомайского района по образованию до 13 марта 2021 года по 
прилагаемой форме (приложение),

2. Контроль исполнения данного приказа возложить на ведущего 
специалиста комитета по образованию Ю.Н.Марченко.

Председатель
комитета по образованию \ А.А.Амельченко

Марченко Юлия Николаевна 
8(38532)2 25 46



Приложение к приказу комитета 
администрации Первомайского

6 района по, образованию
от J . . e 3 . o Z o d - i  № _ C g

Форма отчета о проделанной работе по результатам внеплановой проверки МКОУ «Правдинская ООШ»
комитетом администрации Первомайского района по образованию

Дата проверки: 17 февраля 2021 г.
Основание для проведения проверки: приказ комитета по образованию от 1.02.2021 № 42/1 «О проведении плановой 
выездной проверки МКОУ «Правдинская ООШ»
Сроки проверки: 16-19 февраля 2021 г.

№
п/п

Нарушение, выявленное в 
ходе проверки

Проведенные мероприятия Срок
исполнения

Наименование документа, копия 
которого прилагается как 
подтверждение проведения 
мероприятий

1 2 3 4 5


